Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.10.2024 № 1902
г.Чудово

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  Чудовского
муниципального  района,  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского  муниципального  района  от  21.05.2014  №  876  «Об  образовании
комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и
обеспечению  пожарной  безопасности  Чудовского  муниципального  района»,
(далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии:
главного специалиста по делам гражданской обороны, защиты населения

и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  Администрации  Чудовского
муниципального района Новикова В.А.;

1.2. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
заместителя  Главы администрации Чудовского муниципального района

Лашманову Н.Н.;
начальника  ОМВД  России  по  Чудовскому  району  Лапынина  В.Г.  (по

согласованию);
заместителя  Главы администрации Чудовского муниципального района

Мещерякову О.Ю.;
главного  инженера  Чудовских  районных  электрических  сетей

производственного  отделения  «Ильменские  электрические  сети»
Новгородского филиала публичного акционерного общества «Россети Северо-
Запад» Силаева В.А. (по согласованию);

Главу Успенского сельского поселения Шанаеву Ю.В. (по согласованию);
1.3.  исключить  из  состава  комиссии  Гавшева  А.В.,  Кострюкова  В.А.,

Литвинова Н.В., Соловьёва Е.М.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.
хе-1
№ 1893-п

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.В. Захаренков

2